
UCHWAŁA NR XXXI/235/13 

RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

Z DNIA 31 STYCZNIA 2013 ROKU 
 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z hali sportowej będącej  

w zarządzie Publicznego Gimnazjum Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja  

w Nasielsku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 

art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 1997r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się opłaty za korzystanie z hali sportowej przy Publicznym Gimnazjum 

Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja w Nasielsku zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 lutego 

2013 roku.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/~/ mgr Grzegorz Duchnowski 



Załącznik 

do Uchwały Nr XXXI/235/13 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 31 stycznia 2013 roku 

 

 

Opłaty za korzystanie z Hali Sportowej w Nasielsku: 

 

 

Lp. Forma korzystania Opłata 
1. przez osoby fizyczne/grupy zorganizowane (cała hala) 50zł za 1 godz. 

2. przez osoby fizyczne/grupy zorganizowane (2/3 hali) 35zł za 1 godz. 

3. przez osoby fizyczne/grupy zorganizowane (1/2 hali) 25zł za 1 godz. 

4. przez osoby fizyczne/grupy zorganizowane (1/3 hali) 15zł za 1 godz. 

5. 

przez kluby sportowe i sekcje sportowe z terenu Gminy Nasielsk, 

za wyjątkiem uczniowskich klubów sportowych, które realizują 

zadania własne Gminy (cała hala) 

30zł za 1 godz. 

6. 

przez kluby sportowe i sekcje sportowe z terenu Gminy Nasielsk, 

za wyjątkiem uczniowskich klubów sportowych, które realizują 

zadania własne Gminy (2/3 hali) 

20zł za 1 godz. 

7. 

przez kluby sportowe i sekcje sportowe z terenu Gminy Nasielsk, 

za wyjątkiem uczniowskich klubów sportowych, które realizują 

zadania własne Gminy (1/2 hali) 

15zł za 1 godz. 

8. 

przez kluby sportowe i sekcje sportowe z terenu Gminy Nasielsk, 

za wyjątkiem uczniowskich klubów sportowych, które realizują 

zadania własne Gminy (1/3 hali) 

12zł za 1 godz. 

9. 
przez kluby sportowe i sekcje sportowe spoza terenu Gminy 

Nasielsk (cała hala) 
50zł za 1 godz. 

10. 
przez kluby sportowe i sekcje sportowe spoza terenu Gminy 

Nasielsk (2/3 hali) 
35zł za 1 godz. 

11. 
przez kluby sportowe i sekcje sportowe spoza terenu Gminy 

Nasielsk (1/2 hali) 
25zł za 1 godz. 

12. 
przez kluby sportowe i sekcje sportowe spoza terenu Gminy 

Nasielsk (1/3 hali) 
15zł za 1 godz. 

13. 

imprezy sportowe, turnieje, zawody, za wyjątkiem imprez 

zleconych przez Gminę Nasielsk lub odbywających się pod 

patronatem Gminy Nasielsk, a także imprez charytatywnych oraz 

patriotycznych i prorodzinnych uzgodnionych z Dyrektorem 

Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Nasielsku (cała hala) 

80zł za 1 godz. 

14. 
imprezy targowo-wystawiennicze, szkoleniowe, pokazy i inne 

imprezy komercyjne (cała hala) 
160zł za 1 godz. 

15. 

imprezy estradowe, koncertowe, za wyjątkiem imprez zleconych 

przez Gminę Nasielsk lub odbywających się pod patronatem 

Gminy Nasielsk, a także imprez charytatywnych oraz 

patriotycznych i prorodzinnych uzgodnionych z Dyrektorem 

Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Nasielsku (cała hala) 

180zł za 1 godz. 

 


